ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2023 г.
	№
	78/449

г. Благодарный

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств                     бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и местного референдума», утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023года № 42/361-7, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прилагаемый отчет о поступлении и расходовании средств                     бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение выборов дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
[bookmark: _GoBack]2.Представить в Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края отчет территориальной избирательной комиссии Благодарненского района о поступлении и расходовании средств бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Благодарненского района официального информационного сайта администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель                                                                                   Н.Д. Федюнина

Секретарь                                                                                          В.П. Дулепова